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Gospodarowanie nieruchomościami
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Zarządzanie

Hybrydowe OD MARCA Studia licencjackie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Poznasz rodzaje działalności w obszarze rynku nieruchomości.

Nauczysz się analizowania sytuacji oraz transakcji na rynku nieruchomości.

Poznasz możliwe formy zarządzania nieruchomościami i ewidencjowania ich.

Nauczysz się zasad obrotu nieruchomościami.

Opanujesz umiejętność planowania inwestycji.

Nauczysz się prowadzić biuro obrotu nieruchomościami.

Nabędziesz umiejętność rozstrzygania kwestii spornych w handlu nieruchomościami.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Na specjalności gospodarowanie nieruchomościami zdobędziesz niezbędną wiedzę, umiejętności i
kompetencje, dzięki którym będziesz mógł profesjonalnie pełnić funkcje w zakresie pośrednictwa w
obrocie nieruchomościami oraz zarządzania nieruchomościami.

Jako student oraz absolwent Uniwersytetu WSB Merito będziesz miał możliwość uczestnictwa w
warsztatach Koła Przedsiębiorczych, prowadzonych przez doświadczonych trenerów biznesu.

Praca dla Ciebie:

agent nieruchomości

doradca rynku nieruchomości

analityk rynku nieruchomości

specjalista ds. inwestycji na rynku nieruchomości

kierownik biura nieruchomości

pośrednik obrotu nieruchomości

zarządca nieruchomości
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Opinie:

"

„Obecnie na rynku jest duże zapotrzebowanie na zarządców nieruchomości. Absolwenci znajdą interesującą pracę,

pozwalającą wykorzystać zdobytą wiedzę. Rynek, pomimo lekkiej recesji, nadal jest bardzo chłonny i wciąż panuje na

nim zapotrzebowanie na specjalistów.”

"

Arkadiusz Borek

Prezes Zarządu Instytutu Gospodarki Nieruchomościami oraz Krajowej Izby Gospodarki Nieruchomościami,

wykładowca Uniwersytetu WSB Merito

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe (realizowane od II roku studiów): 

Wybrane przepisy prawa

Nieruchomości i ich dokumentacje

Gospodarka nieruchomościami

Rynek nieruchomości

Podstawy budownictwa i wiedzy technicznej

Organizacja pośrednictwa w obrocie nieruchomościami

Procedury w obrocie nieruchomościami

Organizacja i planowanie zarządzania nieruchomościami

Zarządzanie nieruchomościami

Oraz przedmioty podstawowe i kierunkowe obowiązujące wszystkich studentów kierunku Zarządzanie.

 

Wykładowcy

mgr inż. Jolanta Józefowicz

Absolwentka Politechniki Śląskiej, specjalista w zakresie organizacji i zarządzania, rzeczoznawca majątkowy z

https://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/kierunki-i-specjalnosci/zarzadzanie/program-studiow
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uprawnieniami państwowymi, licencjonowany pośrednik w obrocie nieruchomościami, wykładowca na Uniwersytecie

WSB Merito Chorzów, wieloletni pracownik firm budowlanych oraz energetycznych i wodociągowo-kanalizacyjnych, z

10-letnim stażem pracy w jednostce samorządu terytorialnego w randze naczelnika wydziału.

Partnerzy kierunku

            

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, załóż Konto Kandydata i zapisz się online na studia.

Zapisując się do 2 stycznia, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

do 2 stycznia

czesne już od

358 zł 425 zł zł

miesięcznie


